
UBERMAST G.  
 
Lietošanai dzīvniekiem. Tesmens gēls.  
  
Sastāvs: kampareļļa, salicilskābe, izopropanols, glicerīns, 
gēlu veidojoša papildviela. 
 
Pielietojums.  
Iedarbīgi pielietojams kā papildus kopšanas līdzeklis, 
ārstējot mastītus liellopiem, aitām un kazām. Gēlam piemīt 
pretiekaisuma, baktericīda un sāpes mazinoša, kā arī 
atvēsinoša iedarbība. Gēls samazina tūsku un ādas 
kairinājumu, veicina asinscirkulāciju, veido uz ādas 
aizsargplēvīti. Sastāvā esošas mīkstinošas vielas uzlabo 
tesmens ādas elastību. Gēls pielietojams kā masāžas 
līdzeklis, pie tam aktīvās vielas ātri uzsūcas. Satur dabīgus 
augu ekstraktus un eļļas, kas atbaida kukaiņus un pasargā 
ādu no to kodumiem. 
 
Lietošana. 
Tesmens tūskas gadījumā (pēc dzemdībām), ka arī mastīta 
gadījumā gēlu uzmanīgi iemasēt tesmens ādā pēc katras 
slaukšanas reizes līdz slimības simptomu izzušanai.  
 
Uzglabāšana. 
Istabas temperatūrā (15-25 C) aizvērtā oriģinālajā 
iepakojumā. 
 
Piesardzības pasākumi: pēc produkta lietošanas rūpīgi 
nomazgāt rokas. 
 
Produkts nesatur antibiotiskas vielas. 
 
Nav ierobežojumu pienam pēc gēla lietošanas. 
 
Iepakojums: plastmasas kārbas 500ml. 
Ražošanas sēriju, ražošanas datumu un minimālo glabāšanas 
termiņu- skatīt uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS:  Biofaktor, Polija. 
IZPLATĪTĀJS SIA Bertas nams, Ventspils iela 50, tālr. 
80000060 


